
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 п. Новочунка

ПРИКАЗ
от 14.02.2018г № 0-19.

О создании школьного Совета профилактики

• « В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона РФ от 24.06.1999г. 
№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», для контроля правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних в составе:
- Попова Татьяна Васильевна- зам. директора по ВР, председатель совета
- Тумаева Людмила Анатольевна, педагог-психолог, секретарь
- Дацкая Елена Петровна, - социальный педагог, член совета
- Толстых Людмила Степановна, преподаватель-организатор, член совета
- Шведова Елена Николаевна, руководитель МО классных руководителей, член совета

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

/О.Н. Коровкина/


